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W pierwszą niedzielę lipca w Ewangelii słyszeliśmy słowa: „Kto poda kubek świeżej wody jednemu z tych najmniejszych, nie utraci

swojej nagrody”. W czasie wakacji i urlopów nie zapominajmy o zwykłej ludzkiej życzliwości, nawet wobec obcych ludzi. Nie

zapomnijmy również o świętowaniu Dnia Pańskiego. Niech na trasach wakacyjnych wędrówek nie zabraknie wstępowania do

kościołów. Pamiętajmy o ciszy i choćby krótkiej modlitwie w napotkanych miejscach świętych. Wszystkim odpoczywającym na terenie

naszej parafii życzymy dobrego odpoczynku i zapraszamy do naszej świątyni także w dni powszednie na Mszę św. i na adorację

Najświętszego Sakramentu. Nasz kościół jest otwarty cały dzień, wystawienie Najświętszego Sakramentu od godz. 7.00 do 18.00, a w

niedzielę od 13.00. Dzisiaj przed sumą nabożeństwo wypominkowe, a po sumie miesięczna Adoracja Najświętszego Sakramentu i

zmiana Tajemnic Różańcowych. Jutro o godz. 17.30 Róża Różańcowa zaprasza na modlitwę różańcową w intencji dzieci. Zaproszenie

na tę modlitwę kierujemy do rodziców i dziadków, którzy chcą omodlić swoje dzieci i wnuki. We wtorek wypada Pierwszy Wtorek

Miesiąca. Przed wieczorową Mszą św. modlitwa wypominkowa oraz Msza św. w intencji polecanych w tegorocznych wypominkach. W

tym tygodniu wypada również Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek Miesiąca. Odwiedziny chorych z Komunią Św. w piątek od godz.

14.00. W sierpniu nie będzie odwiedzin chorych. W niedzielę 16 lipca na cmentarzu będzie Uroczystość Odpustowa Matki Bożej

Szkaplerznej. Dokładne informacje dotyczące odpustu podamy za tydzień, ale już dzisiaj zwracamy się z prośbą, aby zadbać o

porządek na grobach bliskich przed odpustem. Bardzo prosimy, aby przy sprzątaniu grobów, zwrócić uwagę na sąsiednie groby, może

warto sprzątnąć stare znicze czy wyrwać chwasty z sąsiedniego grobu. Bardzo prosimy, aby dokładnie segregować odpady, zgodnie z

napisami w boksach. Opiekun naszego Cmentarza, od dłuższego czasu jest na zwolnieniu lekarskim i nieprędko wróci, w związku z

tym mamy problem z systematycznym wywozem odpadów. Prosimy również aby zadbać o otoczenie pustych, zarezerwowanych

pieczar. Osoby, które zarezerwowały pieczary, na nowym czy starym cmentarzu, odpowiadają za utrzymanie porządku przy tych

pustych grobach. Dysponent grobu czy miejsca na cmentarzu, odpowiada za to miejsce. Woda w kranach na cmentarzu jest dostępna

codziennie od godz. 8.00 do 20.00.Prosimy, aby po nabraniu wody, dokładnie dokręcać krany. Jeżeli widzimy kapiący kran czy cieknąca

wodę z kranu, prosimy aby go dokręcić. W zniczodzielniach możemy zostawić używane, ale kompletne znicze. Oczywiście, ze

zniczodzielni, takie znicze możemy bezpłatnie wziąć. Taca w czasie odpustu na cmentarzu będzie na inwestycje na cmentarzu,

planujemy założyć monitoring. W dniach 8 i 9 września br. planujemy dwudniową Parafialną Pielgrzymkę do Lichenia, Głogowca

(miejsce urodzenia Św. Siostry Faustyny) i do Kalisza. Zapisy na tę pielgrzymkę od przyszłej niedzieli. Bóg zapłać za ofiary składane na

tacę w niedzielę gospodarczą, dziękujemy również za ofiary składane w każdą niedzielę. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej

wspólnoty parafialnej odeszła do wieczności: ś.p. Danuta Łukaszuk ( pogrzeb w poniedziałek o godzinie 15.00 ).  Wieczny odpoczynek

racz jej dać Panie... Naszym Parafianom i Gościom życzymy dobrych wyjazdów i bezpiecznych powrotów oraz udanego wypoczynku

wakacyjnego.

   PARAFIA PW. ŚW. ZYGMUNTA KRÓLA UL. NARUTOWICZA 2, 08-200 ŁOSICE

+48 534 925 266   /   WWW.ZYGMUNTLOSICE.PL   /   PARAFIA@ZYGMUNTLOSICE.PL


